Rogito originariamente in stesura sommaria, con formule ceterate e 
spazi bianchi nel testo, sviluppato successivamente in redazione completa.

[c. 167r.] In nomine Domini, amen. Petrus Rubeus de Saona, 
dominus et patronus cuiusdam sue coche, vocate Sanota Maria, 
de viagio Cipri ad Peyram, confitetur et eonfessus fuit Lodisio 
Rebeiano de Recho1, fideiussori Iuliani de Christo de Ianua2, 
marinarii fugitivi in dicto viagio dicti Petri sive diete coche, 
habuisse et recepisse ab ipso Lodisio libras 8 septem et soldos 
duos Ianue, prò extimacione et vallore bissanciorum viginti 
undus, mutuo habitorum per dictum lulianum a dicto Petro in 
Cipro, et lib ras4 tres et soldos undecim prò pena de duobus 
tria 5 contenta in eapitulo de galea toribus fugitivis ; renuncians 
etc. exceptioni6 non habitarum et non recceptarum dictarum 
librarum ut supra, non habitarum et non receptarum modo et 
forma et ex causa predictis, rei ut supra et infra sic non esse 
seu sic non se habentis, doli et omni iuri, unde et prò quibus 7 
in solucione ipsarum, facta exìtimacione de asperis de Gaffa ad 
Iibram Ianuynam, incontineti cessit et traddidit dicto Lodisio 
omnia iura, actiones et raeiones, utiles et dirrectas, reales et per- 
sonales, mixtas, rei persequutoriàs et penales et alias quascumque 
cuiuscumque generis et speoiei, que et quas habet et eidem com- 
petunt et competere possunt contra et adversus dictum Iulda- 
num, heredes et bona sua et contra detentores et bonorum  
possessores ipsius, quantum prò dieta sorte et pena predicta, 
dampno, expensis et interesse8 vigore scripture cartullarii diete 
coche; ita ut dictis iuribus, actionibus et racionibus itti possit, 
agere et experiri, excipere, transigere et replicare, defendere9 et
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se tueri et omnia et singula demum facere, que ipse Petrus met 
facere posset ; constituens dictum Lodisdum in predictis procu
ratom i! ut in rem suam propriam. Quam iurium cessionem et 
omnia et singula supradicta promisit et convenit dictus Petrus 
dicto Lodisio, solempnìter stipulanti, rata et firma habere et te
nere et contra non facere vel venire aliqua occasione vel causa, 
que dici vel excogitari posset10, sub pena dupli eius de quo sive 
in quo contrafieret vel ut supra non observaretur solempniter 
stipulata et promissa, cum refectione dampnorum et exipensa- 
rum, que propterea fierent; rafcis manentibus supradictis et sub 
ypotheca et obligacione bonorum suorum, habitorum et haben- 
dorum. Actum in Gaffa, in pallacio comunis de Caffa, anno domi- 
nice nativitatis .m cccxxxxiiii., indicione .xi. secundum11 cursum 
Ianue, die .xxvr. marcii, circa vesperas. Testes Antonius Maoia, 
Iohanes de Recho, filius quondam Oberti Archanris, et Lauren- 
tius Lago.